みやぎ教育応援団登録情報（兼ホームページ公開情報）変更届

令和  年  月  日

宮城県教育委員会教育長 様

 みやぎ教育応援団の登録内容について，下記のとおり変更します。

申 請 者 住 所
〒

企業
ふ

･
り

団体
が

等名
な

代 表 者

職 ･  氏
ふり

  名
がな

記

※ 以下は変更項目のみ御記入ください。これまでの登録内容は公式サイトで確認できます。

企業･団体

等名

事業内容

連絡先

住所 〒

TEL  FAX  所属・担当者

連絡可能

な時間帯

事務局連絡用

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
※公開されません

支援可能

対象団体

支援可能

人数

支援可能

地区

支援可能

時期

支援分野

支援内容

過去の支援例

支援にあたり

特記・注意事項

事業の

紹介やＰＲ

ホームページ

□ あり URL

□ なし